ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ №  354

от 25 января 2024 года

г. Дегтярск

О внесении изменений в Решение Думы

городского округа Дегтярск от 22.11.2012 № 117

«Об утверждении Правил землепользования

и застройки городского округа Дегтярск»

(в ред. от 27.12.2012 № 124, от 29.08.2013№ 239,

от 29.05.2014 № 350, от 27.11.2014 № 444, от 27.08.2015 № 558,

от 29.10.2015 № 595, от 28.04.2016 № 662, от 26.06.2016 № 673,

от 29.06.2017 № 146, от 28.09.2017 № 184, от 27.06.2019 № 421,

от 27.05.2021 № 619)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола

общественных обсуждений от 11.12.2023 и заключением о результатах проведения общественных

обсуждений по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского

округа Дегтярск от 11.12.2023, руководствуясь статьями 6, 23, 47, 48 Устава городского округа

Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск:

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы городского округа Дегтярск от 22.11.2012 № 117

«Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа Дегтярск» (далее -

Правила) (в редакции от 27.12.2012 № 124, от 29.08.2013 №239, от 29.05.2014 № 350, от 27.11.2014

№ 444, от 27.08.2015 № 558, от 29.10.2015 № 595, от 28.04.2016 № 662, от 26.06.2016 № 673, от

29.06.2017 № 146, от 28.09.2017 № 184, от 27.06.2019 № 421, от 27.05.2021 № 619), изложив

Правила в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.02.2024.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы городского

округа Дегтярск и администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный Вестник» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию городского

округа Дегтярск.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

Думы городского округа Дегтярск по городскому хозяйству и муниципальному имуществу.

Глава городского округа Дегтярск                                                          В.О.Пильников

Согласовано:

Председатель Думы городского округа Дегтярск                                  И.Н.Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА